檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中正大學　函

地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號

承辦人：劉怡汝

電話：(05)2720411#23103

傳真：(05)2720859

電子信箱：admlyr@ccu.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年4月9日

發文字號：中正資工字第1030002939號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校資訊工程學系辦理「雲端計算與物聯網數位學習碩士

在職專班」招生說明會，惠請 貴單位轉知並鼓勵所屬員

工(高中職、國中、小學教師)踴躍出席，請 查照。

說明：

一、本校資訊工程學系「雲端計算與物聯網數位學習碩士在職

專班」已於102年7月通過教育部認證，並於103年4月開始

招收學生，本專班專業領域課程將以全部數位學習方式授

課，提供在職人員透過電腦網路進行學習，克服地理區域

限制，滿足學習需求。

二、「雲端計算與物聯網數位學習碩士在職專班」招生說明會

時間地點如下：

(一)招生說明會（第一場）：103年4月12日下午14時假國立

中正大學工學院一館(資工館)101教室(嘉義縣民雄鄉大

學路168號)。

(二)招生說明會（第二場）：103年4月26日下午14時假國立

中正大學清江推廣教育大樓305階梯教室(嘉義市世賢路

4段120號)。

7

1030082694

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:103/04/10

■■■■■■■無附件

■■■■■■A041500_人事室

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本活動提供公務人員終身學習時數，請自行上網登錄http

s://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/。

四、本招生一律採網路報名，報名日期:103年4月29日上午9時

起至103年5月7日下午5時止，招生簡章可自本校招生資訊

網址 http://exam.ccu.edu.tw/exam16.php下載。

正本：嘉義縣家庭教育中心、嘉義市政府警察局、嘉義市農會、交通部民用航空局嘉義

航空站、衛生福利部嘉義醫院、嘉義縣選舉委員會、嘉義市選舉委員會、經濟部

標準檢驗局臺南分局嘉義辦事處、行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處、行

政院農業委員會農業試驗所嘉義農業試驗分所、行政院農業委員會臺南區農業改

良場嘉義分場、法務部調查局嘉義縣調查站、法務部調查局嘉義市調查站、臺中

榮民總醫院嘉義分院、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局嘉義檢疫站

、交通部中央氣象局嘉義氣象站、法務部行政執行署嘉義分署、嘉義市政府稅務

局、嘉義市議會、交通部公路總局嘉義區監理所、審計部臺灣省嘉義縣審計室、

審計部臺灣省嘉義市審計室、嘉義縣警察局、嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣民雄鄉

公所、部屬各社教機構、各直轄市及縣市政府、各直轄市及縣市政府教育局(處)

、嘉義縣新港鄉公所、嘉義縣財政稅務局、臺灣菸酒股份有限公司嘉義酒廠、嘉

義縣農會、嘉義縣工業會、嘉義市總工會、交通部臺灣鐵路管理局、中華郵政股

份有限公司、嘉義後備指揮部、台灣電力股份有限公司嘉義區營業處、中華郵政

股份有限公司嘉義郵局、內政部入出國及移民署專勤事務第二大隊嘉義市專勤隊

、財團法人臺灣更生保護會嘉義分會、嘉義機械廠股份有限公司、嘉義市肉品市

場股份有限公司、中華電信嘉義營運處、憲兵指揮部嘉義憲兵隊、行政院農業委

員會農糧署南區分署嘉義辦事處、合作金庫證券股份有限公司嘉義分公司、法務

部行政執行署嘉義分署、嘉義市醫師公會、社團法人嘉義縣醫師公會、嘉義市工

商發展投資策進會、嘉義縣教師會、嘉義縣教師職業工會、嘉義鋼鐵股份有限公

司、嘉義市教育會、財團法人嘉義市教育會教育事務基金會、嘉義市職業總工會

、嘉義市升學補習教學人員職業工會、國軍退除役官兵輔導委員會嘉義榮民服務

處、嘉義市中小企業服務中心、財政部南區國稅局嘉義縣分局、財政部南區國稅

局嘉義市分局、嘉義市教育網路中心、嘉義縣教育網路中心、嘉義市高級中等學

校、嘉義縣高級中等學校

副本：本校資訊工程學系 2014-04-10
10:36:03